

1837 Marca 8 dnia - strymano

15 Marca 1837 roku w Krakowie

Do Przewielonej Prymsko Krakowienskiej Wileńskiey
Kapituły. —

Co Niżej podpisany —

Najproszę o wyrażenie Prośby

Doświadczając Dołączył najtaszawskich względem Przewielonej Kapituły, przy której Maigłun w Flodwiszkoach jestem uwolnionych szarwach kapi samy; że mi bi ednemu dozwolista kazać się podług usposobienia moiego Stwibą ustronny jannową wyprywat przez lat 15 u JWJX Prótata i Kawalera Cywini'skiego — gdy drisiay utegoi JW Prótata Cywini'skiego wstata moia pi'stnastatelnia Stwiba; axatem postanowitem przy biedre do Pragow luyka Przewielonej Kapituły odzwolenie koisera jf's Stwibą gdzie kotwim namydaruy'e się mo gazy obowiazek. —

— Adam Tuskowski —

Dall 1837 roku

Mia Marca 8 dnia. —

na rok pierwsze przedwzrostu z natury wina jechi hydria cokolwiek
czy w uplozie itd —

W Lwowie dnia 15. marca 1838 r. 2. maj

Do

Przewietny Kapituły Wileńskiej.

Od Pruskiego Kupca Buj Sildzi miesz-
czanina Swięciańskiego, Miasteczka Moab-
siejewa Krasnopiera.

Najpożowniejsza

Prośba.

Abryman 1838 r. Młoda 2. dzień

Da kontraktem w roku 1831. Dnia 15. dnia wydzany, przez
Kamra majstra Hleduiskiego obywatel w Amce, Kascianensy Satarjynni
i Wejzmarjynni kupnie krajowany, Budawla opadła, Grunt
opuścizony, i tamadyu karimowu kupa na lat Sześć, tojest w roku
ku 1832. Apryla 23. do 1838. Apryla 23. - Obraz tego Kascian
ku Kontraktem byt karimowu własny, y szwieci Siami, ardy umó
widem się na kon pierwszy subli 10. a na następnym po subli
50. Srebrum, jankow, opadła w Kattach Karimowych wyprzedniaja
y majad sitna, gospodarz staradum się ony wyprawadnie do przy-
kwasnego bytu, tojest Budawla wyrostnie wyprzednawadum, do
dajad wzmawney Cagii Kupionego Sarcu w przedu adlegdosi
o mit kibna do Sarcu Hleduiskich. - Stan karimowu tego Kasci-
cianku staradum majad ukrywony walcudie Karimowu w wielu
osobach, proz nteroz, usidawali walcudie ninawisi kurmie wstady
Dworney y Sarnadum obczagich, odnowie konjone w miuzj Korowney
sprawy. ja też wyprzedniaja Swięci warunki Kontraktu y naszad
się anuraknie, przedkładaum sobie nie usidawanie nieprujarnych,
Sudri wobliczu sprawadkivosti nitylno miyja niandoga - cufum
kurwicz, uwaga, na miu steranie y ja nadat do tej persocy, bez
miad priuworistwa, skado się pruciwid; do temu drugi tykcin
miya jany Korowney, Hleduiskij W. Kamierini odnowid miu
miyja bez, kadmy prujarny, udadum się, cufu do jny. Kanowina

Shamewira

To prawda, y ten wyrostek tan Oba mnie ekstrony pobrać, dajac
zaproszenie, ze ja nie wyprzedzonym warunku w kontraktach, w roku
1835. Marca C. dnia piątej Jęgo wyrażonego, którymi w przedmiej
moby ze w moim Dzienniku widać się, między innymi, że
kontraktów wypracowano, zawieszono mnie pdać nie przed wyjątkiem,
Artykuł po subli 30. Co czyni za Sub try subli 90. Srebrau,
z jankowej Jłocii subli kuznie 40. mnie depiera wstępnie,
a 60. subli cybaie wadeterminowab, wiać pdać tego dawać nie
pobudzić. Z moim niakurakniewi bez, uwieczu konna niedużo
ny, bez takuim jest iżniem za udobnony Kasianem pdać
miał Jntroty, miedli było wyprzednio pdać wazpustozony i opu-
stozony Kimmig. 2

Wypowiedzenie wpiórnicy pdać mijać bez Pdaćny pdać
czynny uwieczu na najwiecej, Kimmig, bez iżniem Drugie w-
pawidnie moim Gopiedare jest brudno, y pdaćonna wazpustozony
na bytaby Oa mnie Amickremiem, czego pdaću pdać
się do pdaćwiteiny Kapsituby z najpdaćwicieiny pdaćny pdać
Stawiemie moim niakurakniewi pdaćwiteiny, y ddać
to wazpustozony uwieczu być Kapsituby ze Oa mie bda-
gaw wazpustozony mnie na pdaćwiteiny pdaćwiteiny pdaćwiteiny
pdaćwiteiny następnie warunku: ze wadeterminowab pdaćwiteiny
Kannicka Stawiemie subli Srebrnych, pdaćwiteiny wadewu,
na następnie pdaćwiteiny pdaćwiteiny pdaćwiteiny subli Iho w Oa mie
pdaćwiteiny wazpustozony wazpustozony, a pdaćwiteiny wazpustozony
Kimmig w ddaćwiteiny wazpustozony pdaćwiteiny pdaćwiteiny
z pdaćwiteiny pdaćwiteiny kontraktów y wazpustozony pdaćwiteiny
pdaćwiteiny wazpustozony pdaćwiteiny pdaćwiteiny, a bez Oa tego ze
niechciać być z miedli Dziennik być wazpustozony bez
miejscu, bez wazpustozony wazpustozony pdaćwiteiny. 2

Oddaje Los uoy i uoyi Jarmicki pod cpa-
 nija, preswitetny Kapitulny najpocornijy prony, uoyeie
 sprawidliwa, uważy, na moie niestretolime pabozenie:
 gdyż, bez, waż porubawiony miyżka swog, bydy, uoyeieie
 porubawiony Gospudarni y eadego Fundernu, który pro-
 cije wpaie Cnota p uoyeieieie cady sprawidliwiei na
 kysku - maie nadziej, ni oaby uobadajae grona pres-
 witetny Kapitulny w pawebani pwyigo stanu Swistego
 Ouyemig sprawidliwoie kerp jak domonad prawe-
 dawca wygotrieh, Chraesiar. —

Kuchie Madolijene Kraepiera. XXX —

Marek P. Dnia —

1838^u roku. —